
1
OLIVE SVERIGE AB

S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

Duschkant
Duschväggslist

GPS3/ och GPS8/ är duschkantslister med en lutning på 2%. Listerna finns i borstad rostfritt stål. Rostfritt 
stål varierar i kvalitetet vilket påverkar materialets tålighet, Olive Sverige erbjuder lister av stål i tre 
olika kvaliteter. För mer information om stålets egenskaper se ”Materialegenskaper” på vår hemsida. 
På vår hemsida kan du även hitta fler dushväggslister. Listerna är av hög kvalitet och är bedömda hos 
Byggvarubedömningen och SundaHus.

Olive Sverige Duschkant

Borstad

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten

GPS3/

GPS8/



2
DUSCHKANT med 2% lutning
Rostfritt Stål

0,98 - 2,0 lpm längder

GPS3/9810
GPS3/9812
GPS3/12010
GPS3/12012
GPS3/14810
GPS3/14812
GPS3/20010
GPS3/20012

GPS8/988
GPS8/9810
GPS8/9812
GPS8/1208
GPS8/12010
GPS8/12012
GPS8/1488
GPS8/14810
GPS8/14812
GPS8/2008
GPS8/20010
GPS8/20012

Höjd (h/h2)

10/25 mm
12,5/27,5 mm
10/28 mm
12,5/30,5 mm
10/33 mm
12,5/35,5 mm
10/51 mm
12,5/53,5 mm

8/23 mm
10/25 mm
12,5/27,5 mm
8/26 mm
10/28 mm
12,5/30,5 mm
8/31 mm
10/33 mm
12,5/35,5 mm
8/49 mm
10/51 mm
12,5/53,5 mm

Yta

borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad

borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad
borstad

Kvallitet

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
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Olive Sverige Duschkant


